
Uchwała Nr XXI/164/2012 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 07.12.2012 r 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Pomiechówek 

  
 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 i art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych                

( Dz.U Nr 157, poz.1240 z póź.zm.)  

 

Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pomiechówek na lata 2012- 2020  

zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2  

 

1. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2012-2017 zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Załącza się informację o relacji, o której mowa w artykule 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych.  

 

§3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek 

 

§4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Informacja o relacji, o której mowa w artykule 243 ufp. 
 
W związku z Zarządzeniami Wójta Gminy Pomiechówek Nr 61/2012 z dnia 28.09.2012 r., Nr 
63/2012 z dnia 28.09.2012 r., Nr 66/2012 z dnia 26.10.2012 r. , Nr 72/2012 z dnia 26.11.2012 r. 
oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XXI/163/2012 z dnia 07.12.2012r.  w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Pomiechówek na rok 2012 wprowadzono następujące zmiany: 
1) Zmniejszono dochody budżetowe o kwotę 130 153,42 zł. zł. do kwoty 27 968 064,41 zł., w 
tym dochody bieżące zwiększono o kwotę 277 189,42 zł., do kwoty 21 954 333,91 zł., oraz 
dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 407 342,84 zł. do kwoty 6 13 730,50 zł. 
2) Zmniejszono wydatki budżetowe o kwotę 130 153,42 zł. do kwoty 30 699 199,42 zł. , w tym 
wydatki bieżące zwiększono o 663 321,23 zł. do kwoty 21 033 233,64 zł., a wydatki majątkowe 
zmniejszono o kwotę 793 474,65 zł. do kwoty 9 665 965,78 zł.  
3) Wieloletnią Prognozę Finansową dostosowano zgodnie z wymogami w art.229 ustawy o 
finansach publicznych. 
4) Deficyt budżetu wynosi  2 731 135,01 zł.  
 
W latach 2012-2013 nie jest spełniony wskaźnik spłaty z art. 243, wynika to z wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na wydatki majątkowe. Spłata 
większości tych zobowiązań rozpoczęła się w roku 2011, co ma wpływ na przekroczenie 
wskaźnika spłaty. W latach 2014-2020 wskaźnik spłaty z art. 243 ustawy o finansach publicznych 
zostaje spełniony.  
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


